
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 14.12. 2015 
 PID: MFCR5XTBEC 
 Č. j.: MF-54258/2015/4501-3 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 1 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Provedení supervizní činnosti sanačního 
zásahu dle „Generálního projektu“ (zhotovitel GEOtest, a.s./leden 1999) 
na lokalitě Mladá Boleslav společnosti ŠKODA AUTO a.s. v letech 2016 - 
2018 – veřejná zakázka malého rozsahu  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
 
Dotaz:  

„Při studování zadávací dokumentace – položkového rozpočtu jsme zjistili, že při 
vyplňování (uzamčeného) položkového rozpočtu dojde při překročení sumární částky 
„celkem bez DPH“ (36. řádek) 99.999,00 Kč k přeplnění velikosti příslušné buňky, která se 
následně obrazuje ve formě „# # # # # # #“. Tento formát se přenáší i do tisku tabulky, 
vzhledem k jejímu totálnímu  uzamčení se nám nepodařilo tento problém odstranit. 
Žádáme o zveřejnění upraveného rozpočtu.“ 

 
Odpověď: 

 
Zadavatel upravil formát položkového rozpočtu a takto opravený položkový rozpočet 
zveřejňuje jako přílohu této dodatečné informace. 

 
 
 
 
 


		2015-12-14T12:34:08+0100
	Ing. Radmila Musilová




